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4x400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.06.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG BSN Männer 4x4 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 3:25,93
1: 197, Butifar Stefano (1998) 2: 216, Strauch Kai (1997)
3: 215, Söllner Marwin (2001) 4: 209, Nortmeyer Johannes (1999)

2 (2) Eintracht M 4x4 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:26,95
1: 112, Schulz Hermann (1994) 2: 60, Danieljan Suren (1992)
3: 86, Kruff Niclas (1990) 4: 53, Arzt-Jones Maximilian (1997)

3 (3) LG OVAG Friedberg-Fauerbach GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 3:39,07
1: 233, Dillemuth Tim (2001) 2: 231, Christof Manuel (1999)
3: 239, Kinnschewski Jonah (2003) 4: 236, Hieronymi Lars (1995)

4 (4) VfL 1860 Marburg 2 GER VfL 1860 Marburg 3:50,70
1: 563, Ernst Moritz (1984) 2: 566, Heinz Marc Pascal (2004)
3: 575, Seeg Marko (1969) 4: 568, Kattenborn Paul (1992)

3x1000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.06.2022 / 12:50
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) SSC Hanau-Rodenbach 1 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:13,53
1: 358, Müller Dominik (2000) 2: 355, Habtemichael Evan (2001)
3: 361, Stuckhardt Philipp (1991)

2 (3) StG Niederelsungen/Melsungen 1 GER StG Niederelsungen/Melsungen 8:17,77
1: 444, Möller Stefan (1984) 2: 298, Funck Lorenz (1997)
3: 446, Persch René (1999)

3 (4) VfL Altenstadt 4 GER VfL Altenstadt 8:22,70
1: 588, Gottschalk Niclas (2000) 2: 583, Credner Kjell Jona (2006)
3: 582, Bunzendahl Marc (1997)

4x400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.06.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG BSN 4x4 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 4:16,43
1: 214, Richter Christina (2001) 2: 199, Dittombée Silke (1989)
3: 207, Müller Hannah (2000) 4: 201, Heidinger Julia (1994)

2 (2) LSG Goldener Grund Selters/Ts. 1 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 4:25,37
1: 294, Seyffert Lea (1995) 2: 288, Ferdinand Chantal (2000)
3: 293, Sawetzki Isa (2003) 4: 291, Ohner Selina (2003)

3x800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.06.2022 / 12:20
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) StG Siltec Sprintteam Rhein-Main GER StG Siltec Sprintteam Rhein-Main 7:01,65
1: 152, Burkhardtova Anne (2002) 2: 301, Eichhorn Anna Lisa (1994)
3: 165, Wiedmann Sina Moira (1997)

2 (2) LAZ Gießen GER LAZ Gießen 7:22,72
1: 184, Jacobi Luise (2002) 2: 186, Kröck Celine (2002)
3: 181, Gilles Sarah (2001)

3 (3) TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7:25,16
1: 428, Heidemann Maya (2004) 2: 427, Heidemann Kim (2002)
3: 429, Heidemann Nina (2000)

4 (4) LG Langgöns/Oberkleen 1 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:40,33
1: 221, Balk Rebecca (1995) 2: 224, Obschil Isabelle (2001)
3: 222, Eidmann Celine (2002)

4x100m, Männliche Jugend U20 16.06.2022 / 11:25
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG OVAG Friedberg-Fauerbach mU20 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 45,79
1: 229, Abbassi Khaled (2005) 2: 251, Smolka Jonas (2004)
3: 239, Kinnschewski Jonah (2003) 4: 418, Hagen Peer Michel (2007)

StG Königstein-Groß-Gerau-Kronberg 1 GER StG Königstein-Groß-Gerau-Kronberg n.a.
1: 492, Kranitz Alexander (2005) 2: 480, Amenta Aaron (2005)
3: 500, Schmerler Erik (2005) 4: 161, Rubel Julian (2005)

aW StG Ludwigshafen-Hassloch 1 GER TV Dornholzhausen/Taunus n.a.
1: 1, Adzatia Ralph (1995) 2: 4, Unruh Jonas (2000)
3: 3, Kiemstedt Christian (1992) 4: 2, Grau Luca (2000)
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3x1000m, Männliche Jugend U20 16.06.2022 / 12:35
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG OVAG Friedberg-Fauerbach mU20 3*1000GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 8:31,51
1: 238, John Marlon (2004) 2: 256, Zorn Lukas (2006)
3: 418, Hagen Peer Michel (2007)

2 StG Hessen Nord 1 GER StG Hessen Nord 8:48,71
1: 171, Kowala Aaron (2005) 2: 608, Faltis Laurin (2004)
3: 168, Frölich Nick (2003)

3 StG Niederelsungen/Melsungen 1 GER StG Niederelsungen/Melsungen 9:57,33
1: 441, Kleinschmidt Max (2006) 2: 297, Botte Elias (2005)
3: 299, Hartmann Maximilian (2004)

4x100m, Weibliche Jugend U20 16.06.2022 / 11:15
Finale
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 13:40

Rang Name Nat Verein Leistung Q

Eintracht WU20 I GER Eintracht Frankfurt e.V.
1: 110, Sbrzesny Svenja (2005) 2: 84, Köchling Finja (2004)
3: 74, Hofmockel Paula (2005) 4: 101, Nowicka Carmen (2005)

StG Nordhessen 2022 GER StG Nordhessen 2022
1: 177, Imming Charlotte (2004) 2: 178, Müller Lilly (2003)
3: 176, Hinz Linnea (2004) 4: 179, Schuster Maike (2003)

StG Schwalm-Eder 1 GER StG Schwalm-Eder
1: 310, Geisel Anna (2004) 2: 313, Stuckhardt Paula (2003)
3: 312, Kapaun Michelle (2004) 4: 311, Hegenbart Lina-Sophie (2003)

VfL 1860 Marburg GER VfL 1860 Marburg
1: 561, Burg Liv Grete (2004) 2: 564, Gill Johanna (2005)
3: 581, Wilhelm Amelie (2003) 4: 562, Dewald Felina Lu (2005)

4x100m, Weibliche Jugend U20 16.06.2022 / 13:40
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Eintracht WU20 I GER Eintracht Frankfurt e.V. 48,37
1: 110, Sbrzesny Svenja (2005) 2: 84, Köchling Finja (2004)
3: 74, Hofmockel Paula (2005) 4: 101, Nowicka Carmen (2005)

2 StG Nordhessen 2022 GER StG Nordhessen 2022 49,35
1: 177, Imming Charlotte (2004) 2: 178, Müller Lilly (2003)
3: 176, Hinz Linnea (2004) 4: 179, Schuster Maike (2003)

3 StG Schwalm-Eder 1 GER StG Schwalm-Eder 53,81
1: 310, Geisel Anna (2004) 2: 313, Stuckhardt Paula (2003)
3: 312, Kapaun Michelle (2004) 4: 311, Hegenbart Lina-Sophie (2003)

4 VfL 1860 Marburg GER VfL 1860 Marburg 53,86
1: 561, Burg Liv Grete (2004) 2: 564, Gill Johanna (2005)
3: 581, Wilhelm Amelie (2003) 4: 562, Dewald Felina Lu (2005)

4x400m, Weibliche Jugend U20 16.06.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Reinhardswald (WU20) GER LG Reinhardswald 4:28,73
1: 260, Malkomes Larissa (2003) 2: 261, Mrochen Jule (2005)
3: 258, Ekenberger Alice (2005) 4: 265, Zilke Linea (2005)

2 StG Schwalm-Eder 1 GER StG Schwalm-Eder 4:38,84
1: 311, Hegenbart Lina-Sophie (2003) 2: 310, Geisel Anna (2004)
3: 313, Stuckhardt Paula (2003) 4: 312, Kapaun Michelle (2004)

3x800m, Weibliche Jugend U20 16.06.2022 / 12:05
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Niederhofheim-Schwalbach 1 GER StG Niederhofheim-Schwalbach 7:05,92
1: 396, Möller Dania Katharina (2003) 2: 362, Schäfer Carolina (2004)
3: 389, Bijelic Kristina (2004)

2 Eintracht WU20 3x8 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:15,39
1: 105, Poggendorff Paulina (2005) 2: 116, Starck Amelie Sophia (2003)
3: 81, Kiefer Sara (2003)

3 LG Langgöns/Oberkleen 1 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:45,88
1: 227, Schuster Kirstin (2006) 2: 226, Schnorr Finja (2006)
3: 225, Scharré Mia (2003)
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3x800m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 16.06.2022 / 12:05
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

4 TV Trebur 1 GER TV Trebur 8:11,41
1: 531, Ogursky Philippa Auguste (2004) 2: 529, Massing Marlene (2003)
3: 530, Mittnacht Amelie Constanze (2004)

5 TSV Niederelsungen 1 GER TSV Niederelsungen 8:11,87
1: 442, Kramarczyk Lina (2006) 2: 439, Kaiser Jil (2007)
3: 447, Winning Antonia (2004)

4x100m, Männliche Jugend U18 16.06.2022 / 11:05
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Eintracht MU18 GER Eintracht Frankfurt e.V. 43,92
1: 58, Busch Jakob (2005) 2: 121, Wolf Christian (2005)
3: 71, Hanke Laurin (2006) 4: 123, Ziegler Nicolas (2006)

2 TV 1891 Bürstadt 1 GER TV 1891 Bürstadt 46,92
1: 450, Marsch Simon (2005) 2: 452, Sarica Noah Cavit (2006)
3: 451, Pleil Hugo (2005) 4: 453, Schwarze Oskar (2005)

3 LSG Goldener Grund Selters/Ts. 2 GER LSG Goldener Grund Selters/Ts. 48,15
1: 287, Böcher Merlin (2005) 2: 295, Walli Finn (2006)
3: 292, Ort Adam (2006) 4: 289, Kahles Louis (2007)

StG Königstein-Groß-Gerau-Kronberg 1 GER StG Königstein-Groß-Gerau-Kronberg aufg.
1: 492, Kranitz Alexander (2005) 2: 480, Amenta Aaron (2005)
3: 500, Schmerler Erik (2005) 4: 161, Rubel Julian (2005)

3x1000m, Männliche Jugend U18 16.06.2022 / 15:15
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Eintracht MU18 1K GER Eintracht Frankfurt e.V. 8:42,28
1: 79, Jäger Eric (2005) 2: 100, Müller Moritz Prama Theo (2006)
3: 78, Jaafar Ayoub (2006)

4x100m, Weibliche Jugend U18 16.06.2022 / 10:55
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV Groß-Gerau 1 GER TV Groß-Gerau 50,03
1: 495, Mende Matilda (2006) 2: 490, Hasanovic Larisa (2006)
3: 506, Wiegand Leni (2005) 4: 484, Duvenkamp Eva (2005)

2 TV Dornholzhausen/Taunus 1 GER TV Dornholzhausen/Taunus 52,95
1: 454, Bockeloh Sophia (2006) 2: 457, Velte Amelie (2005)
3: 456, Uhlig Lena (2005) 4: 455, Nielutz Avila Maya (2006)

3 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 1 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 55,97
1: 195, Althoff Johanna (2007) 2: 196, Börner Zoe (2006)
3: 210, Petri Helen (2007) 4: 200, Eser Anik (2008)

3x800m, Weibliche Jugend U18 16.06.2022 / 14:45
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 ASC 1990 Breidenbach 1 GER ASC 1990 Breidenbach 7:50,82
1: 6, Edelmann Sophie (2007) 2: 10, Schneider Elisabeth (2007)
3: 12, Weigand Charlotte (2006)

4x100m, Männliche Jugend U16 16.06.2022 / 10:45
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 Eintracht MU16 I GER Eintracht Frankfurt e.V. 45,89
1: 76, Huang Justin (2007) 2: 89, Langefeld Titus (2007)
3: 108, Romisch Philipp (2007) 4: 68, Filfil Gebeyehu (2007)

2 StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 1GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 46,49
1: 48, Stroh Philip (2007) 2: 43, Schneider Emmanuel (2007)
3: 44, Schneider Prince Philip (2007) 4: 13, Alraum Quinn (2007)

3 StG Königstein-Groß-Gerau GER StG Königstein-Groß-Gerau 46,79
1: 503, Schupp Lukas (2007) 2: 155, Hinrichsen Anton (2007)
3: 491, Judt Henning (2007) 4: 505, Wiegand Carl (2007)
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4x100m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 16.06.2022 / 10:45
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung Q

4 Eintracht MU16 II GER Eintracht Frankfurt e.V. 49,41
1: 56, Bormann Mika (2008) 2: 85, Krauss Oskar (2008)
3: 59, Damm Julian (2007) 4: 61, de Weerth Jan (2008)

5 TSG Wehrheim mU16 GER TSG Wehrheim 49,93
1: 399, Beyer Dennis (2008) 2: 398, Arnold Jannis (2008)
3: 403, Wemyss Brian (2007) 4: 404, Wemyss Julian (2007)

4x100m, Männliche Jugend U16 16.06.2022 / 13:25
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Eintracht MU16 I GER Eintracht Frankfurt e.V. 45,89
1: 76, Huang Justin (2007) 2: 89, Langefeld Titus (2007)
3: 108, Romisch Philipp (2007) 4: 68, Filfil Gebeyehu (2007)

2 StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 4GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 46,49
1: 48, Stroh Philip (2007) 2: 43, Schneider Emmanuel (2007)
3: 44, Schneider Prince Philip (2007) 4: 13, Alraum Quinn (2007)

3 StG Königstein-Groß-Gerau GER StG Königstein-Groß-Gerau 46,79
1: 503, Schupp Lukas (2007) 2: 155, Hinrichsen Anton (2007)
3: 491, Judt Henning (2007) 4: 505, Wiegand Carl (2007)

4 Eintracht MU16 II GER Eintracht Frankfurt e.V. 49,41
1: 56, Bormann Mika (2008) 2: 85, Krauss Oskar (2008)
3: 59, Damm Julian (2007) 4: 61, de Weerth Jan (2008)

5 TSG Wehrheim mU16 GER TSG Wehrheim 49,93
1: 399, Beyer Dennis (2008) 2: 398, Arnold Jannis (2008)
3: 403, Wemyss Brian (2007) 4: 404, Wemyss Julian (2007)

3x1000m, Männliche Jugend U16 16.06.2022 / 15:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Eintracht MU16 1K GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:25,80
1: 89, Langefeld Titus (2007) 2: 90, Lewerenz Paul (2007)
3: 68, Filfil Gebeyehu (2007)

2 SG Egelsbach 1874 e.V. MU16 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 9:42,09
1: 324, Kolle Simon (2008) 2: 326, Mercker Theo (2008)
3: 318, Bohr David (2008)

3 VfL Altenstadt 3 GER VfL Altenstadt 9:54,57
1: 586, Frank Lenny Luca (2009) 2: 595, Sommer Paul (2008)
3: 592, Neuhäusel Luca (2008)

4 StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 2GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 9:55,07
1: 28, Hochhaus Konrad (2007) 2: 45, Schrick Fabian Laurenz (2008)
3: 46, Siebenborn Mika (2007)

5 TV Trebur mU16 GER TV Trebur 10:23,92
1: 525, Geile Fabian (2009) 2: 532, Pieper Raphael (2008)
3: 528, Litwiakow Logan (2007)

6 StG Baunatal 2020 1 GER StG Baunatal 2020 10:43,28
1: 124, Fuchs Filip (2009) 2: 169, Heilmann Jean (2009)
3: 172, Schopf Linus (2008)

4x100m, Weibliche Jugend U16 16.06.2022 / 10:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 Königsteiner LV U16 GER Königsteiner LV 51,63 q
1: 160, Rahe Sydney (2008) 2: 164, Strauss Penelope Clara (2008)
3: 153, Burkhardtova Sarah (2007) 4: 156, Hinrichsen Lisa (2009)

2 TV Groß-Gerau 1 GER TV Groß-Gerau 52,07
1: 483, Berger Lucie (2008) 2: 504, Vogler Maria (2007)
3: 501, Schmerler Linda (2007) 4: 489, Hasanovic Hana (2008)

3 TSV 1885 Friedberg-Fauerbach
e.V. wU16

GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach e.V. 54,61

1: 426, Schneider Sophie (2008) 2: 423, Kümmerle Lenja (2008)
3: 425, Major Greta (2007) 4: 421, Kautz Melina (2007)

4 LG Wettenberg 4x100 GER LG Wettenberg 55,88
1: 272, Berghoff Christina (2008) 2: 273, Berghoff Theresa (2007)
3: 283, Pieh Carolina (2007) 4: 277, Haas Merle (2008)
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4x100m, Weibliche Jugend U16 16.06.2022 / 10:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 Eintracht WU16 I GER Eintracht Frankfurt e.V. 51,11 q
1: 83, Köchling Fara Signy (2007) 2: 54, Badenhausen Julia (2007)
3: 106, Ponndorf Finja (2007) 4: 118, Tidjani Heba (2008)

2 TV Groß-Gerau 2 GER TV Groß-Gerau 51,94 q
1: 498, Roth Carla (2008) 2: 485, Eichhorn Luisa (2007)
3: 493, Kröll Sophia (2007) 4: 481, Andrew Alina (2007)

3 LG BSN WJU 16 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 51,98 q
1: 206, Laux Emilia (2007) 2: 218, Szangolies Neela (2008)
3: 204, Höhn Emma (2008) 4: 208, Nägel Elisa (2007)

4 TV Wetzlar 1 GER TV Wetzlar 55,90
1: 557, Oelke Emely (2007) 2: 559, Schleiter Sophie Marie (2008)
3: 554, Mildenberger Lisaulie (2008) 4: 551, Huttel Finja (2008)

4x100m, Weibliche Jugend U16 16.06.2022 / 10:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 StG Darmstadt/Gelnhsn/
Wächtersbach 5

GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 48,51 q

1: 20, Engel Josephina (2008) 2: 40, Saltzer Annemarie (2007)
3: 468, Grauel Louisa (2007) 4: 38, Puknus Leticia (2007)

2 Eintracht WU16 II GER Eintracht Frankfurt e.V. 50,39 q
1: 113, Schwab Sonja (2008) 2: 69, Frobenius Charlotte (2007)
3: 109, Sander Cosima (2007) 4: 67, Emmanuella Adusei (2008)

3 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 52,80
1: 128, Derigs Emma (2007) 2: 144, Rohm Annika (2008)
3: 149, Weber Marie (2009) 4: 137, Kraus Alicia (2008)

4 StG Darmstadt/Gelnhsn/
Wächtersbach 6

GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 53,07

1: 49, Westermann Hanna (2007) 2: 472, Heinzmann Lina (2007)
3: 476, Nix Valentina (2008) 4: 477, Waskow Pauline (2007)

5 TGS Niederrodenbach 1 GER TGS Niederrodenbach 54,15
1: 376, Eusebio Destany Danielle (2007) 2: 380, Matos Aaliyah (2007)
3: 381, Wegmann Annika (2008) 4: 375, Costa Johanna (2007)

4x100m, Weibliche Jugend U16 16.06.2022 / 13:20
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 5GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 48,33
1: 20, Engel Josephina (2008) 2: 40, Saltzer Annemarie (2007)
3: 468, Grauel Louisa (2007) 4: 38, Puknus Leticia (2007)

2 Eintracht WU16 II GER Eintracht Frankfurt e.V. 50,46
1: 113, Schwab Sonja (2008) 2: 69, Frobenius Charlotte (2007)
3: 109, Sander Cosima (2007) 4: 67, Emmanuella Adusei (2008)

3 Eintracht WU16 I GER Eintracht Frankfurt e.V. 50,78
1: 83, Köchling Fara Signy (2007) 2: 54, Badenhausen Julia (2007)
3: 106, Ponndorf Finja (2007) 4: 118, Tidjani Heba (2008)

4 Königsteiner LV U16 GER Königsteiner LV 51,58
1: 160, Rahe Sydney (2008) 2: 164, Strauss Penelope Clara (2008)
3: 153, Burkhardtova Sarah (2007) 4: 156, Hinrichsen Lisa (2009)

5 TV Groß-Gerau 2 GER TV Groß-Gerau 52,61
1: 498, Roth Carla (2008) 2: 485, Eichhorn Luisa (2007)
3: 493, Kröll Sophia (2007) 4: 481, Andrew Alina (2007)

6 LG BSN WJU 16 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 52,77
1: 206, Laux Emilia (2007) 2: 218, Szangolies Neela (2008)
3: 204, Höhn Emma (2008) 4: 208, Nägel Elisa (2007)

3x800m, Weibliche Jugend U16 16.06.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Eintracht WU16 3X8 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:34,04
1: 57, Brzoska Luise (2010) 2: 91, Lösel Hannah (2007)
3: 106, Ponndorf Finja (2007)
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3x800m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 16.06.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

2 StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 10GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 7:44,58
1: 467, Fischinger Frida (2007) 2: 468, Grauel Louisa (2007)
3: 466, Brambier Ava Martha (2007)

3 Asc Darmstadt 2 GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 7:55,90
1: 51, Wolf Elsa (2008) 2: 32, Levatic Maja (2008)
3: 26, Griesar Kathrin Isabel (2008)

4 LG Wettenberg 1 GER LG Wettenberg 7:57,60
1: 271, Behnen Ella (2008) 2: 272, Berghoff Christina (2008)
3: 278, Hedler Hannah (2009)

5 TV Groß-Gerau 1 GER TV Groß-Gerau 8:00,29
1: 498, Roth Carla (2008) 2: 481, Andrew Alina (2007)
3: 485, Eichhorn Luisa (2007)

6 TGS Niederrodenbach 1 GER TGS Niederrodenbach 8:26,48
1: 381, Wegmann Annika (2008) 2: 375, Costa Johanna (2007)
3: 376, Eusebio Destany Danielle (2007)

7 LG Reinhardswald (WU16) GER LG Reinhardswald 8:35,65
1: 259, Lefebvre Charlotte (2008) 2: 262, Schmidt Jolina Marie (2008)
3: 263, Schunck Emma (2007)

8 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 8:40,20
1: 136, Kramer Liona (2008) 2: 134, Holstein Maja (2008)
3: 130, Fleck Lara Marlen (2008)

4x75m, Männliche Jugend U14 16.06.2022 / 10:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 StG Darmstadt/Gelnhsn/
Wächtersbach 4

GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 41,05 q

1: 21, Friedrich Marlo (2010) 2: 30, Howorka Tom (2010)
3: 31, Kempin Jono (2009) 4: 35, Noschka Henry (2009)

2 StG Maxem-Schwalbach-
Niederhofheim 1

GER StG Maxem-Schwalbach-Niederhofheim 41,82 q

1: 395, Kühr Philipp (2010) 2: 391, Herbert Julius Christoph (2009)
3: 390, Domas Felix (2010) 4: 366, Wende Vincent (2009)

3 VfL 1860 Marburg MU14 GER VfL 1860 Marburg 43,34 q
1: 578, Veitengruber Johannes (2011) 2: 572, Rosen Thomas (2010)
3: 570, Koch Paul Moritz (2009) 4: 569, Kleinmann Joris (2009)

4 TGS Niederrodenbach GER TGS Niederrodenbach 44,86
1: 374, Akalan Ömer (2010) 2: 379, Krill Maximilian (2010)
3: 378, Jung Samuel (2010) 4: 382, Wegmann Till (2011)

4x75m, Männliche Jugend U14 16.06.2022 / 10:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 SG Egelsbach 1874 e.V. MU14 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 39,99 q
1: 332, Sow Alpha O. (2009) 2: 329, Reich Felix (2009)
3: 328, Orlich Jannik (2009) 4: 316, Becker Rasmus (2009)

2 Eintracht MU14 I GER Eintracht Frankfurt e.V. 40,18 q
1: 94, Marcotriggiano Mikael (2010) 2: 92, Lozancic Gabriel (2009)
3: 97, Meissner Ben (2009) 4: 82, Knobloch Nathan Timothy (2009)

3 Wiesbadener LV 1 GER Wiesbadener LV 41,18 q
1: 597, Geiger David Sebastian (2009) 2: 601, Ruiz Oliver (2009)
3: 598, Geppert Georg (2009) 4: 599, Hörselmann Kilian (2009)

4 SC Oberlahn2 GER Spiridon Club Oberlahn 47,37
1: 346, Brauer Mick (2010) 2: 348, Freihold Liam (2009)
3: 349, Heidenreich Luca (2010) 4: 353, Schwarze Maurice Joel (2010)

Eintracht MU14 II GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg.
1: 103, Pauly Jakob (2010) 2: 99, Mohr Simon (2010)
3: 604, Berger Leonard (2010) 4: 87, Krumholz Levi (2009)
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4x75m, Männliche Jugend U14 16.06.2022 / 13:10
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 SG Egelsbach 1874 e.V. MU14 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 40,14
1: 332, Sow Alpha O. (2009) 2: 329, Reich Felix (2009)
3: 328, Orlich Jannik (2009) 4: 316, Becker Rasmus (2009)

2 Eintracht MU14 I GER Eintracht Frankfurt e.V. 40,74
1: 94, Marcotriggiano Mikael (2010) 2: 92, Lozancic Gabriel (2009)
3: 97, Meissner Ben (2009) 4: 82, Knobloch Nathan Timothy (2009)

3 StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 4GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 40,87
1: 21, Friedrich Marlo (2010) 2: 30, Howorka Tom (2010)
3: 31, Kempin Jono (2009) 4: 35, Noschka Henry (2009)

4 Wiesbadener LV 1 GER Wiesbadener LV 41,23
1: 597, Geiger David Sebastian (2009) 2: 601, Ruiz Oliver (2009)
3: 598, Geppert Georg (2009) 4: 599, Hörselmann Kilian (2009)

5 StG Maxem-Schwalbach-Niederhofheim 1GER StG Maxem-Schwalbach-Niederhofheim 41,93
1: 395, Kühr Philipp (2010) 2: 391, Herbert Julius Christoph (2009)
3: 390, Domas Felix (2010) 4: 366, Wende Vincent (2009)

6 VfL 1860 Marburg MU14 GER VfL 1860 Marburg 43,18
1: 578, Veitengruber Johannes (2011) 2: 572, Rosen Thomas (2010)
3: 570, Koch Paul Moritz (2009) 4: 569, Kleinmann Joris (2009)

3x800m, Männliche Jugend U14 16.06.2022 / 14:15
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Petersberg/Poppenhausen GER TV Petersberg 7:45,92
1: 514, Atzert Niklas (2009) 2: 516, Lampropoulos Nick (2010)
3: 515, Evert Maximilian (2009)

1 Wiesbadener LV 1 GER Wiesbadener LV 7:45,92
1: 597, Geiger David Sebastian (2009) 2: 599, Hörselmann Kilian (2009)
3: 598, Geppert Georg (2009)

3 StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 3GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 8:07,30
1: 30, Howorka Tom (2010) 2: 21, Friedrich Marlo (2010)
3: 31, Kempin Jono (2009)

4 TGS Niederrodenbach GER TGS Niederrodenbach 8:11,56
1: 379, Krill Maximilian (2010) 2: 382, Wegmann Till (2011)
3: 378, Jung Samuel (2010)

5 Eintracht MU14 3x8 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8:11,75
1: 114, Schwarz Hans-Julius (2009) 2: 103, Pauly Jakob (2010)
3: 62, Dukanovic Andrej (2009)

6 StG Maxem-Schwalbach-Niederhofheim 1GER StG Maxem-Schwalbach-Niederhofheim8:36,31
1: 397, von Gyldenfeldt Niels (2011) 2: 390, Domas Felix (2010)
3: 366, Wende Vincent (2009)

7 StG Niederelsungen/Melsungen 1 GER StG Niederelsungen/Melsungen 8:52,09
1: 443, Löhle Noah (2010) 2: 437, Jäschke Mats (2010)
3: 435, Funke Paul (2010)

8 VfL 1860 Marburg 3 GER VfL 1860 Marburg 8:54,62
1: 578, Veitengruber Johannes (2011) 2: 572, Rosen Thomas (2010)
3: 560, Bauer Felix Jonathan (2011)

4x75m, Weibliche Jugend U14 16.06.2022 / 10:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 40,17 q
1: 139, Maibaum Adele (2009) 2: 138, Krause Alison (2009)
3: 135, Klein Fenja (2009) 4: 147, Stinner Annemarie (2010)

2 Eintracht WU14 I GER Eintracht Frankfurt e.V. 40,76 q
1: 64, Ebert Rosali (2009) 2: 96, Meinke Lilian (2009)
3: 115, Sotoodehnia Celine (2009) 4: 111, Schulte-Mäter Sonja (2010)

3 StG Kirdorf-Kronberg 2019 1 GER StG Kirdorf-Kronberg 2019 40,98 q
1: 308, Wollenweber Rebecca Ruth (2009) 2: 306, Machinchick Tessa (2009)
3: 305, Löwe Nele (2009) 4: 345, Aschenbrenner Helene (2009)

4 TSV 1885 Friedberg-Fauerbach
e.V. wU14

GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach e.V. 41,14

1: 422, Kopp Johanna (2010) 2: 419, Heptner Charlotte (2010)
3: 417, Discher Katharina (2009) 4: 424, Linkenbach Elisa (2009)

5 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 2 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 44,02
1: 145, Roth Lilli (2009) 2: 140, Marquart Thea (2010)
3: 143, Möller Rosalie (2009) 4: 603, Kraus Emma (2011)
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4x75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 16.06.2022 / 10:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang Name Nat Verein Leistung Q

6 SC Oberlahn1 [L] GER Spiridon Club Oberlahn 50,11
1: 354, Stuy Johanna Margareta (2011) 2: 347, Buggisch Mara (2010)
3: 350, Hild Leni (2010) 4: 351, Ludwig Carlotta (2010)

4x75m, Weibliche Jugend U14 16.06.2022 / 10:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 SG Egelsbach 1874 e.V. WU14 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 40,58 q
1: 320, De Fazio Flavia Aurora (2009) 2: 334, Werner Antonia Sophie (2009)
3: 331, Rosche Frida (2010) 4: 330, Rosche Elise (2010)

2 TV Rendel 1 GER TV Rendel 40,84 q
1: 518, Hercek Marla (2009) 2: 520, Vogel Yvonne (2009)
3: 519, Vogel Yasmin (2009) 4: 522, Wörner Leonie (2009)

3 VfL Altenstadt 1 GER VfL Altenstadt 41,00
1: 589, Hofmann Emylia (2010) 2: 591, Kunkel Jolina Cara (2009)
3: 594, Schneider Hannah (2010) 4: 587, Franosch Lea Sophie (2009)

4 Tv Gelnhausen GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 41,16
1: 479, Wohland Emelie-Freya (2010) 2: 469, Grauel Yasmina (2009)
3: 473, Huber Lina (2009) 4: 41, Schanz Jasmin (2009)

5 VfL 1860 Marburg WU14 GER VfL 1860 Marburg 44,20
1: 573, Rothmann Margarete (2011) 2: 574, Schütt Ronja (2009)
3: 576, Selomon Hannah (2009) 4: 577, Sperl Helena (2009)

4x75m, Weibliche Jugend U14 16.06.2022 / 10:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LG Rüsselsheim wU14 GER LG Rüsselsheim 40,99 q
1: 266, Bjelak Dinna (2009) 2: 269, Neef Taina-Marie (2009)
3: 268, Müller Sophia (2009) 4: 270, Nunes Fonseca Paula (2009)

2 StG Niederhofheim-Schwalbach
2

GER StG Niederhofheim-Schwalbach 43,98

1: 393, Kircher Julia (2010) 2: 388, Azerzar Tassnim (2010)
3: 392, Jahr Lena (2010) 4: 363, Schardt Amelie (2009)

3 LAZ Gießen GER LAZ Gießen 44,73
1: 190, Scholz Jette (2009) 2: 191, Seipp Marla (2010)
3: 300, Klein Frida (2011) 4: 185, Krämer Carlotta Ella (2009)

TV Wetzlar 1 GER TV Wetzlar disq.
Startnummer 555: IWR 24.7
1: 552, Lenz Hannah (2010) 2: 555, Neumann Amelie (2011)
3: 558, Reinke Melinda (2009) 4: 550, Hein Mariella (2009)

4x75m, Weibliche Jugend U14 16.06.2022 / 13:05
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 SG Egelsbach 1874 e.V. WU14 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 40,76
1: 320, De Fazio Flavia Aurora (2009) 2: 334, Werner Antonia Sophie (2009)
3: 331, Rosche Frida (2010) 4: 330, Rosche Elise (2010)

2 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 40,81
1: 139, Maibaum Adele (2009) 2: 138, Krause Alison (2009)
3: 135, Klein Fenja (2009) 4: 147, Stinner Annemarie (2010)

3 TV Rendel 1 GER TV Rendel 40,88
1: 518, Hercek Marla (2009) 2: 520, Vogel Yvonne (2009)
3: 519, Vogel Yasmin (2009) 4: 522, Wörner Leonie (2009)

4 Eintracht WU14 I GER Eintracht Frankfurt e.V. 41,07
1: 64, Ebert Rosali (2009) 2: 96, Meinke Lilian (2009)
3: 115, Sotoodehnia Celine (2009) 4: 111, Schulte-Mäter Sonja (2010)

5 LG Rüsselsheim wU14 GER LG Rüsselsheim 41,44
1: 266, Bjelak Dinna (2009) 2: 269, Neef Taina-Marie (2009)
3: 268, Müller Sophia (2009) 4: 270, Nunes Fonseca Paula (2009)

6 StG Kirdorf-Kronberg 2019 1 GER StG Kirdorf-Kronberg 2019 41,65
1: 308, Wollenweber Rebecca Ruth (2009) 2: 306, Machinchick Tessa (2009)
3: 305, Löwe Nele (2009) 4: 345, Aschenbrenner Helene (2009)
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3x800m, Weibliche Jugend U14 16.06.2022 / 14:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 VfL Altenstadt 2 GER VfL Altenstadt 8:23,17
1: 591, Kunkel Jolina Cara (2009) 2: 584, Decker Emilia (2010)
3: 589, Hofmann Emylia (2010)

2 StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 7GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 8:24,40
1: 42, Schmid Hanna (2010) 2: 469, Grauel Yasmina (2009)
3: 479, Wohland Emelie-Freya (2010)

3 StG Kirdorf-Kronberg 2019 1 GER StG Kirdorf-Kronberg 2019 8:34,16
1: 306, Machinchick Tessa (2009) 2: 308, Wollenweber Rebecca Ruth (2009)
3: 305, Löwe Nele (2009)

4 StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 1 GER StG Neuhof-Flieden-Hünfeld 8:34,31
1: 125, Agirman Luciene (2010) 2: 150, Witzel Amelie (2010)
3: 127, Cean Joelina (2011)

5 TV Trebur wU12 GER TV Trebur 9:21,26
1: 526, Geile Sophia (2011) 2: 537, Voelkel Linda (2011)
3: 534, Schmitz Lina (2011)

3x1000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.06.2022 / 12:50
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LC Diabü Eschenburg 1 GER LC Diabü Eschenburg 8:12,30
1: 193, Thum Felix (1987) 2: 194, Thum Stefan (1984)
3: 192, Schulz Tobias (1986)

TV Trebur GER TV Trebur aufg.
1: 533, Schmitt Raphael (1981) 2: 524, Ascher Jan (1974)
3: 523, Arthofer Marko (1990)

4x100m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.06.2022 / 13:55
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) ASC Darmstadt M40/45 GER ASC Darmstadt 50,85
1: 17, Dönges Jürgen (1977) 2: 18, El Malki Karim (1978)
3: 34, Milde Nils (1975) 4: 39, Ruddat Helge (1980)

4x400m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.06.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (5) ASC Darmstadt M40/45 GER ASC Darmstadt 4:05,66
1: 39, Ruddat Helge (1980) 2: 47, Siegmund Lars (1977)
3: 34, Milde Nils (1975) 4: 17, Dönges Jürgen (1977)

3x1000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.06.2022 / 12:50
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (5) TV Waldstraße Wiesbaden 3 GER TV Waldstraße Wiesbaden 8:31,20
1: 539, Anbau Daniel (1978) 2: 542, Freund Maximilian (1967)
3: 541, Dollmann Björn (1980)

ASC Darmstadt M40/45 GER ASC Darmstadt disq.
Wechsel 2: Startnummer 18 IWR 24.7
1: 47, Siegmund Lars (1977) 2: 34, Milde Nils (1975)
3: 18, El Malki Karim (1978)

3x800m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.06.2022 / 12:20
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (5) TV Waldstraße Wiesbaden 2 GER TV Waldstraße Wiesbaden 8:42,24
1: 546, Schenk Karin (1973) 2: 544, Martens Vera (1969)
3: 543, Hegewald Anne (1980)
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4x100m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.06.2022 / 13:55
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG OVAG Friedberg-Fauerbach GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 49,46
1: 241, Kolbe Lars (1966) 2: 242, Kurtz Oliver (1964)
3: 243, Lachmann Bernd (1968) 4: 248, Ringel Rainer (1970)

4x400m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.06.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (6) LG OVAG Friedberg-Fauerbach 3 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 4:09,31
1: 243, Lachmann Bernd (1968) 2: 242, Kurtz Oliver (1964)
3: 248, Ringel Rainer (1970) 4: 245, Loos Richard (1958)

4x100m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.06.2022 / 13:55
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) LG OVAG Friedberg-Fauerbach GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 55,06
1: 245, Loos Richard (1958) 2: 252, Tabel Lasisi (1962)
3: 254, Waschbüsch Werner (1956) 4: 240, Klopsch Rupert (1960)

3x1000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.06.2022 / 12:50
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (6) StG Baunatal-Borken 1 GER StG Baunatal-Borken 10:58,58
1: 166, Bode Gereon (1957) 2: 448, Kleinmann Helmut (1957)
3: 449, Schröder Hans-Joachim (1962)

4x400m, Männer & Frauen 16.06.2022 / 11:45
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV Groß-Gerau 1 GER TV Groß-Gerau 3:39,93
1: 507, Wolf Sophia (2000) 2: 487, Feyerabend Jenna Fee (2002)
3: 488, Franz Niklas (1999) 4: 500, Schmerler Erik (2005)

2 LG OVAG Friedberg-Fauerbach mixed GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 3:41,15
1: 233, Dillemuth Tim (2001) 2: 237, Hülsmann Anna (1998)
3: 255, Zachartschuk Marina (2002) 4: 231, Christof Manuel (1999)

3 LAZ Gießen 1 GER LAZ Gießen 3:46,22
1: 187, Kühn Sebastian (2001) 2: 183, Hinz Merle (2000)
3: 189, Schneider Inga Lene (2000) 4: 188, Rößler Maximilian (2004)

4 StG Mittelhessen A-L-S 1 GER StG Mittelhessen A-L-S 4:05,02
1: 509, Schmidt Lara (2004) 2: 508, Schmidt Gina-Marie (2002)
3: 430, Salzmann Jan Mika (2003) 4: 510, Vockenroth Michael (2005)

LG BSN Mixed GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain aufg.
1: 199, Dittombée Silke (1989) 2: 214, Richter Christina (2001)
3: 215, Söllner Marwin (2001) 4: 605, Dittombée Jochen Sven (1979)

4x100m, Jugend U16 16.06.2022 / 11:35
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Eintracht U16 MIX I GER Eintracht Frankfurt e.V. 48,32 1./II
1: 106, Ponndorf Finja (2007) 2: 54, Badenhausen Julia (2007)
3: 108, Romisch Philipp (2007) 4: 68, Filfil Gebeyehu (2007)

2 Eintracht U16 MIX III GER Eintracht Frankfurt e.V. 49,21 2./II
1: 117, Stoll Juliette (2007) 2: 69, Frobenius Charlotte (2007)
3: 59, Damm Julian (2007) 4: 89, Langefeld Titus (2007)

3 Eintracht U16 MIX II GER Eintracht Frankfurt e.V. 49,37 1./I
1: 113, Schwab Sonja (2008) 2: 109, Sander Cosima (2007)
3: 56, Bormann Mika (2008) 4: 85, Krauss Oskar (2008)

4 TV Groß-Gerau 2 GER TV Groß-Gerau 50,99 3./II
1: 493, Kröll Sophia (2007) 2: 485, Eichhorn Luisa (2007)
3: 607, Metzger Cedric (2008) 4: 503, Schupp Lukas (2007)

5 TSG Wehrheim mixed GER TSG Wehrheim 51,32 4./II
1: 402, Koch Leonie (2008) 2: 405, Werminghaus Jil (2007)
3: 399, Beyer Dennis (2008) 4: 398, Arnold Jannis (2008)
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4x100m, Jugend U16 - Fortsetzung 16.06.2022 / 11:35
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

6 StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 8GER StG Darmstadt/Gelnhsn/Wächtersbach 51,65 2./I
1: 472, Heinzmann Lina (2007) 2: 28, Hochhaus Konrad (2007)
3: 24, Glassen Jascha (2007) 4: 476, Nix Valentina (2008)

7 TV Wetzlar 3 GER TV Wetzlar 52,71 3./I
1: 551, Huttel Finja (2008) 2: 559, Schleiter Sophie Marie (2008)
3: 549, Guth Till (2009) 4: 553, Michel Leonard (2007)

8 Eintracht U16 MIX IV GER Eintracht Frankfurt e.V. 53,78 5./II
1: 119, Vacirca Bianca (2007) 2: 102, Pape Hanna Nadirah (2007)
3: 107, Pürzer Johannes (2007) 4: 61, de Weerth Jan (2008)

TV Groß-Gerau 1 GER TV Groß-Gerau aufg. -/I
1: 483, Berger Lucie (2008) 2: 489, Hasanovic Hana (2008)
3: 491, Judt Henning (2007) 4: 505, Wiegand Carl (2007)

Legende
aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten q...qualifiziert über Zeit


